
 

 
Kempový deník FKPŠ 2021 
 
3. den   Úterý   13.7.2021 
 
Potřetí dobrý večer, čtenáři, 
 
letí to a my už jsme v polovině kempu J Dnes panovalo v Rosicích velmi teplé počasí 
a tak jsme odpoledne místo na hřiště vyrazili do kina a kromě super filmu jsme se tam 
i příjemně ochladili. Ale postupně…  
 
Dopoledne čekal na děti jako vždy trénink zaměřený na zdokonalování techniky práce 
s míčem. Na stanovištích trenérů Haňky, Šafránka a Poláška si starší party prošly hrou 
1 na 1 s následným přechodem na hru 2 na 2 (foto 1), přihrávkovým drilem (foto 2) a 
vedením míče s důrazem na správné převzetí (foto 3). Trenéři mladších Zlámal, 
Šťastný a Soustružník trénovali vedení míče (foto 4), hru 2 na 2 na dvou hřištích (foto 
5) a střelbu (foto 6). 
 
K obědu jsme dnes dostali kuřecí maso s bramborovou kaší a poté byl všem dětem i 
trenérům naordinovaný povinný polední klid. Zatímco trenéři se ho zhostili poctivě, děti 
moc ne J 
 
Hned po skončení poledního klidu jsme vyrazili do místního moderního kina (foto 7) 
na novou Marvelovku s Black widow (Černá vdova). Marvelovky volíme proto, že se 
líbí jak malým dětem, tak i těm větším včetně nás dospělých. A také proto, že jsou 
dobré, stejně jako tato. Před promítáním si všichni mohli koupit pití či popcorn (foto 8) 
a této příležitosti také většina kluků a holek využila. 
 
Z kina se šlo rovnou na večeři. K té jsme měli hamburskou omáčku s těstovinami, moje 
nejoblíbenější jídlo. Bohužel břicha plná popcornu toho dětem moc nedovolila J 
 
Podvečer měly jednotlivé skupiny následující program: jednička turnaj 2 na 2 
v plážovém fotbale, dvojka to stejné (foto 9), trojka a po ní čtverka regenerovaly ve 
vířivce (foto 10) a také na masážích (foto 11), pětka zápolila v turnaji fotbalových dvojic 
(foto 12) a to stejné čekalo v aréně i na nejmladší děti ze šestky (foto 13). Turnaje jsme 
jako vždy hned po jejich skončení vyhodnotili a ty nejúspěšnější jsme něčím dobrým 
ocenili. 
 
 
 
 
 



 

 
 
Vítězové dnešních turnajů: 
 
Turnaj dvojic v beach fotbale – skupina 1: 
 

1. místo: Patrik Jelen a Jirka Vlach 
2. místo: Tadeáš Vladík a Martin Kolouch 
3. místo: Filda Lipi a Anežka Pacalová 
 
Turnaj dvojic v beach fotbale – skupina 2: 
 

1. místo: Honza Mašek a Ondra Šafránek 
2. místo: Kuba Promberger a Radek Buršík 
3. místo: Matěj Chmelíček a Jáchym Kabát 
 
Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 5: 
 

1. místo: Kuba Mašek a Ondra Pláněk 
2. místo: Tom Hruban a Vlastík Staník 
3. místo: Maty Štroblík a Davča Olšanský 
 
Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 6: 
 

1. místo: Jonáš Vojáček a Áďa Soustružníková 
2. místo: Honza Novák a Kája Křivková 
3. místo: Viktor Korvas a Jusťa Křivková 
 
Na konci dne jsme ukončili volnou zábavu (foto 14), abysme se společně sešli u druhé 
večeře. Ještě před ní jsme si den shrnuli, rozdali jsme ledy a masti na drobné 
naraženiny, řekli si co nás čeká zítra a popřáli jsme si dobrou noc. Poctivým 
celodenním psaním deníku se mi letos daří vkládat jej na web relativně brzy, takže 
nemůžu říct, že už teď (21:15) někdo spí. Včera jsme však našli dva benjamínky, kteří 
usnuli už před večerkou, která je ve 21:30 J 
 
Zítra večer na web vložím další sumář, tentokrát již ze čtvrtého kempového dne. Snad 
nám jej nenaruší počasí… 

 
Za celý realizační tým vás všechny zdraví Petr Čejka. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Denní plán 
 
Středa 14. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (pouze golmani) 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid 

14:30 – 16:00 Trénink se známými fotbalisty 

16:00                  Autogramiáda 

16:45   Večeře 

18:00 – 19:00 Regenerace (skupina 1) 

18:00 – 19:00 Plážový fotbal (skupina 5) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj 2 na 2 (skupina 3) 

18:30 – 19:30 Fotbalový turnaj 2 na 2 (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Regenerace (skupina 2) 

19:00 – 20:00     Plážový fotbal (skupina 6) 

20:15                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9 J

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13 

 
Foto 14 

 


